quietos inde clamo et exouero tenore presentium imperpetuum Vendidisse tituloque

pure venditionis alienasse et hac presenti carta inea confirmasse Necnon tenore

presentium vendere tituloque pure venditionis alienare et hac presenti carta rnea con-

rirmare prefato Davidi Broun juniori et dicte Katharine Inglis ejus sponse eorumque

alteri diutius viventi in conjuueta infeodatione ac heredibus inter ipsos legitime pro-

creatis seu procreaudis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus

et assignatis dicti quibuscunque hereditarie et irredemabiliter absque vlla reuersione

redemptione seu regressu aliquali totas et integras meas terras ecclesiasticas viccarie

ecclesie de Kingorne Eister cum gleba et mansione earundem et singulis suis per-

tinentijs vt prefertur jacentes Tenendas et habendas totas et integras prefatas terras

ecclesiasticas viccarie dicte ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba et mansione earun-

dem et singulis suis pertinentiis vt prefertur jacentes prefatis Davidi Broun juniori

et Katharine Inglis ejus spouse eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeoda-

tione ac eorum heredibus et assignatis antedictis a me et heredibus meis de supremo

domino nostro rege et suis successoribus meis immediatis superioribus earundem in

feudifirma seu emphiteosi et hereditate imperpetuum Per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent, etc. . . Reddendo jnde annuatim dicte David Broun

junior et ejus conjuux eorumque alter diutius vivens ac eorum heredes et assignati

autedicti dicto supiemo domino nostro regi et suis successoribus meis immediatis

superioribus antedictis Summarn viginti quatuor librarum monete hujus regni

Scotie ad duos anni terminos consuetos festa, viz. Penthecostes et Sancti Martini in

hyeme per equales portiones nomine feuditirme Nee non heredes dicti Davidis et

ejus conjugis duplicando dictam feudifirmariam divoriam primo anno eorum jutroitus

ad predictas terras aliaque prescripta cum suis pertinentijs prout vsus est feudifirme

tantum pro omni alio onere, etc. Et ego vero dictus dominus Georgius Erskene

APPENDIX. 169

heredes mei et assignati totas et integras prefatas terras, etc. . . contra onmes mortales

warrantizabirnus acquietabimus et iniperpetuum defendemus Insuper dilectis meis

Et vestrum cuilibet conjunctirn et divisim ballivis meis in hac parte speci-

aliter constitutis salutem vobis precipio et firmiter mando quatinus visis presentibus

jndilate statum sasinam hereditariam Nee non possessionem corporalem actualem et

realem totarum et integrarum prefatarum terrarum ecclesiasticarum viccarie dicte

ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba et mansione earundem et singulis suis per -

tinentijs vt prefertur jacentium Memoratis Davidi Broun juniori et Katharine Inglis

ejus sponse eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione vel eorum certis

actomatis presentium latoribus per terre et lapidis fundi earundem vt moris est tradi-

tionem secundum tenorem prescripte carte mee juste haberi faciatis tradatis deliberetis

sine dilatione Et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum

cuilibet conjunctirn et divisim ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam

et irrevocabilem tenore presentium committo potestatem In cujus rei testimonium

huic presenti carte mee preceptum sasine in se continenti manu Magistri Alexandri

Carmichaell servi Joannis Learmonth scribe signeti regij scripte manuque mea sub-

scripte sigillum meum est appensum Apud Edinburgh tertio die mensis Julij anno

Domini millesimo sexcentesimo trigesimo Coram his testibus domino Joanne

M'Kenzie de Tarbet milite Patricio Davidsone ejus servo Georgio Walker et Patricio

Gairdner meis servis Quamquidem cartam suprascriptam venditionem et disposi-

tionem in eadem contentas cum precepto sasine juibi inserto in omnibus suis punctis

et articulis conditionibus et modis ac circumstantijs suis quibuscunque in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu vt premissum est ratificamus approbamus Ac pro

nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmaruus Saluis tamen nobis et suc-

cessoribus nostris juribus et servitijs nobis et predicessoribus nostris de terris alijs-

que prescriptis ante presentem hanc nostram confirmationem debitis et consuetis, etc.

... In cujus rei testimonium huic presenti carte ncstre confirmation is magnum sigillum

nostrum apponi precepimus Apud Halyruidhous decimo tertio die mensis Novem-
bris Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo et anno regni nostri sexto.

—

Reg.

Mag. Sig., Lib. liii. No. 31.

The attorney in the Sasine is " providus vir Joannes Inglis servus Domini

Georgii Erskene de Innerteill militis."

Sasine of said David and Katharine his wife, he being designed providus juvenis

lawful son of David Broun of Fynmonth and the heirs lawfully begotten betwixt

them, etc., in the lands of Westergrass in the parish of Kinghorn, lying between

Vicarsgrange and the sea, on the south side of the stream running eastward from the

courtgait to the sea. Eegistered 12th Jan. 1633.